
 
 

 
 
 
 

Semesterkoordinators evalueringsrapport for Idræt 5.sem BA 
Årstal: 2024 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Rogerio Hirata/17-03-2025  
Antal afholdte semestergruppemøder på semestret: 2 
Svarprocent: 84% 
Bilag vedhæftet:  
(Referater fra semestergruppemøde skal kun vedhæftes, hvis de ikke tidligere er sendt til studienævn (studienævnssekretær). 
Semesterevalueringsrapport skal ikke vedhæftes.  
 
Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 
semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 

- De studerende ønsker mulighed for at sidde på Create osv. og ikke kun på nederste etage... Der er for langt ud til 
Gigantium og SUND til projektarbejde for alle dem, som bor i byen. Semesterkoordinator og studienævn 
anerkender, at det vil være rart at kunne benytte sig af Create, men bygningen er tilegnet de uddannelser, der har til 
huse i Aalborg midtby. SUND´s uddannelser kan benytte SUND bygningen og Gigantium. 

 
- Vejleder: top karakter Fysiske forhold SUND: godt. Men træls at der mangler stik mellem computer og tv i nogle 

lokaler. Vi måtte eksempelvis skifte lokale til eksamen. Gruppedannelsesproces: meget rodet. Men er meget glad 
for at vi var to der fik mulighed til at være en gruppe og få lov at udarbejde et humanistisk projekt. 

 
Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 
kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
Ikke problemer – vi prøve at bevare kvaliteten til næste gange.  
 
Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 
forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
Anvendt kvalitativ metode og statistik 
Kurset har modtaget en positiv evaluering. De studerende oplever modulets faglige niveau som (meget) højt, og de fleste 
vurderer undervisernes formidlingsevner og engagement som (meget) højt. I den kvalitative del af evalueringen påpeger 
flere dog, at kurset består af to meget forskellige dele (kvalitativ metode og statistik). Denne opdeling er forankret i 
studieordningen og kan ikke ændres. Dog fremhæves det også, at det kunne være en mulighed fremover at introducere de 
studerende for ’mixed methods’ (se AP). 
 
Anvendt træningsfysiologi og databearbejdning: 
Den oprindelige kursusansvarlige opsagde sin stilling i august 2024. Derfor var der nødvendigt at organisere kurset 
anderledes i allersidste øjeblik og inddrage nye undervisere på tidspunkter, hvor de ikke var optaget af anden undervisning 
og hvor der var ledige tidspunkter i skema og lokaler/lab. Der var derfor perioder hvor der var lang tid mellem 
undervisningen. 
I evaluering har kurset fået en del kritik med flere røde markeringer. Dog skal det nævnes at kursut var faktisk blev positiv 
omtalt ved de to semestergruppemøder (se punkter fra ref. herunder).  
Anvendt træningsfysiologi og databearbejdning (sem. grp.møde 1): 
- Intro har givet et godt overblik over hvad de skal igennem 
Anvendt træningsfysiologi og databearbejdning (sem. grp. møde 2): 
Positiv oplevelse med at arbejde med forskelligt udstyr og data. 
Rigtig godt kursus. 
Udfordringer med planlægningen, da informationer ofte gives med kort varsel. 
Nogle studerende ønsker en opsamling efter opgaveregning eller eksempler på opgavebesvarelser. 
Tid med underviser under opgaveregning vurderes som en stor fordel. 
Manglende tydelig information om den skriftlige eksamen, herunder krav og emner 
De studerende indsats har vi oplevet lidt blandet. For eksempel har kun 3 grupper afleveret rapport fra den sidste øvelse. Vi 
er enige med de studerende i at info om eksamen skal komme tidligere på semestret og at der kommer feedback på alle 
afleveringer (se action points). 
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Idrætspolitik og organisering:  
Ingen action points; andet end at bevare kvaliteten i undervisningen. 
 
Action points/planlagte tiltag 
Anvendt kvalitativ metode og statistik 
AP: Der integreres mixed methods i undervisningen i ES 2025. 
 
Action points Anvendt træningsfysiologi og databearbejdning: 

- Info om examen kommer tidligere på semester 
- Der kommer feedback på alle afleveringer 
- Gennemføre to Journal club’s der relateres til 2 af øvelserne  

 
 


